

Obra: Ledefyl 2
Dirección: Dr. Luis Bonavita 1294 , WTC Free Zone, of 704
Presupuesto: 1 - rev. N°8, Economía 1
Fecha: 14 de marzo de 2014



RUBRO ÍTEM	DESCRIPCIÓN	CANT.	UN.	PRECIO UNITARIO	TOTAL
6,00	ALFOMBRAS, PAVIMENTOS, ZÓCALOS Y REVESTIMIENTOS				-USD 1.645
6,02	Colocación de alfombra. Incluye provisión de adhesivo con memoria.	-113,00	M2	9	-USD 979
6,04	Varilla de terminación entre distintos pavimentos. Incluye colocación	-2,00	ML	10	-20
6,08	Baldosas vinílicas. Incluye colocación.	-18,00	M2	36	-USD 647
7,00	PISO TECNICO SOBRE-ELEVADO Y CONTRAPISOS				-USD 1.208
7,04	Colocación de piso técnico	-122,04	M2	10	-1208
23,00	MOBILIARIO DE LINEA - LÍNEA DCOA				-USD 3.200
23,05	Muebles de guardado bajo, melamínico color blanco (90x45x73h cm).	-5,00	UN	400	-2000
23,06	Muebles de guardado bajo, melamínico color blanco (100x45x73h cm).	-3,00	UN	400	-1200
24,00	MOBILIARIO ESPECIAL				-USD 733
24,04	Soporte para CPU metálico con ruedas. Plazo de entrega 25 días.	-18,00	UN	41	-733
25,00	SILLAS				-USD 1.261
25,02	Sillas interlocutor Fly estructura cromada.	-2,00	UN	225	-450
25,03	Sillas MALBA en coffee plastico color a Blanco o Verde	-12,00	UN	42	-501
25,04	Sillón D35.	-2,00	UN	155	-310
TOTAL					-USD 8.048

Son dólares americanos: Ocho mil veintiocho con 00/100.-

NOTAS

* Moneda en Dólares Estadounidenses

No se incluye

* IVA